Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Tube à LED T5 en verre - 850mm / 12W 230V - Blanc Naturel
INFORMATIONS TECHNIQUES
RÉFÉRENCE
 TUBE LED T5
 Culot : G5
 Dimensions du diamètre : Ø 21mm
 Longueurs 850mm
 Durée de vie de 30 000 heures
 Matériaux utilisés : Verre + Aluminium
 Poids : 0.121kg
Référence Désignation
07456.T5.850.BN Tube à LED T5 en verre - 850mm / 12W - 230V - Blanc Naturel
PRÉSENTATION PRODUIT
CULOT G5 TYPE T5
TENSION D’ENTREE 220-240VAC DIMENSIONS Ø21x862mm
PUISSANCE CONSOMMÉE 12W IRC >80
NOMBRE DE LUMEN 1080LM TEMPERATURE DE TRAVAIL -20° à +40°C
ANGLE DE DIFFUSION 300° INDICE DE PROTECTION IP20
TEMPERATURE DE COULEUR 4000K (BLANC NATUREL) POIDS 0.121 Kg
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
INSTALLATION
Weco France® -  Non contractual pictures - We reserve the right to modify the characteristics of the presented items.
LED TUBE T5 BN - 850mm - 12W - 1080LM - 4000K
TECHNICAL INFORMATION
PART NUMBER
 LED light T5
 Base : G5
 Dimensions: Ø 21mm
 850mm lengths
 Lifetime 30 000 hours
 Material : glass and aluminum
 Weight : 0.121Kg
Part Number Designation
07456.T5.850.BN LED TUBE T5 COB Light - 850MM 12W - 1080LM - 4000K - NATURAL WHITE
PRODUCT PRESENTATION
DATASHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
BASE G5 TYPE T5
VOLTAGE 220-240VAC DIMENSIONS Ø21x862mm
CAPACITY 12W IRC >80
NUMBER OF LUMEN 1080LM WORKING TEMPERATURE -20° à +40°C
DIFFUSION ANGLE 300° PROTECTION IP20
COLOR TEMPERATURE 4000K (NATURAL WHITE) WEIGHT 0.121 Kg
INSTALLATION